

2024학년도 학생생활규정 개정 신구대조표

현 행	개 정 안	근거
1. 학생생활 교육규정		
제9장 규정개정심의위원회 제77조【구성】②인원 구성은 학생의 수가 반드시 위원회의 1/3 이상이 되도록 구성하되, 교원의 수는 학생 수와 동일하게 한다.	(수정) 제77조【구성】②인원 구성은 학생위원의 수가 반드시 위원회의 1/3 이상이 되도록 구성하며, 교원위원의 수는 학생위원의 수 이하로 구성한다.	2024 학생생활규정 운영 매뉴얼 (경기도 교육청)
부 칙 1. 이 규정은 2021년 3월 1일부터 시행한다. 2. 이 규정은 수정·보완하여 2023년 4월 13일부터 시행한다. 3. 이 규정은 수정·보완하여 2023년 6월 21일부터 시행한다. 4. 이 규정은 수정·보완하여 2023년 12월 26일부터 시행한다. 5. 이 규정은 수정·보완하여 2024년 5월 31일부터 시행한다.	(추가) 1. (현행과 같음) 2. (현행과 같음) 3. (현행과 같음) 4. (현행과 같음) 5. (현행과 같음) 6. 이 규정은 수정·보완하여 2024년 10월 17일부터 시행한다.	부칙 조항 추가